
ROKASGRĀMATA  DE  INSTRUCCIONES

DO  PROPRIETÁRIO  ROKASGRĀMATA

LIETOTĀJA  ROKASGRĀMATA

MODE  D'EMPLOI

TMBASBREAKER  007



BASBREAKER  007FENDER  MŪZIKAS  INSTRUMENTI

Ar  savu  slepenā  aģenta  nosaukumu  un  atšķirīgo  stilu,  Bassbreaker  007  ir  pieejams  
galvas  un  kombinētajos  modeļos,  un  tajā  ir  viena  EL34  izvades  caurule  patiesai  “A”  
klases  darbībai,  10”  Celestion®  Ten  Thirty  skaļrunis  stingrākiem  akmens  
kropļojumiem  (kombinētā  versija). ,  augsto  toņu  pastiprināšanas  slēdzis  papildu  
pastiprinājuma  un  harmonikas  nodrošināšanai,  kā  arī  līnijas  izeja  ērtai  saderībai  ar  
ārēju  ierakstīšanas  un  skaņas  pastiprināšanas  aprīkojumu.  Bassbreaker  007  galva  
lieliski  savienojas  ar  Bassbreaker  BB-112  skaļruņu  korpusu.

G.  POWER:  ieslēdz  Bassbreaker  007  (uz  augšu)  un  izslēdz  (uz  leju).

Bassbreaker  007  ir  daudzpusīgs  7 vatu  pastiprinātājs,  kas  nodrošina  lielu,  biezu  
un  kraukšķīgu  toni  ar  lieliskām  iezīmēm  un  tīru  cauruļu  skaņu.  Bassbreaker  
ģitāras  pastiprinātāji  turpina  atzīto  līniju,  ko  izveidoja  lieliskais  Fender  Bassman®  
pastiprinātājs  1950. gadu  beigās,  izmantojot  klasisko  Bassman  dizainu  un  "pārlaužot"  to  
ar  funkcijām,  tostarp  Fender  neparastām  shēmām  un  komponentiem,  tumši  pelēku  
tvīda  pārklājumu,  izsmalcinātām  rādītāja  pogām,  un  agrīnais  Fender  drukāto  burtu  
logotips.

F.  STRĀVAS  INDIKATORS:  iedegas,  kad  ir  ieslēgts  Bassbreaker  007.

TREBLE  BOOST.

C.  GAIN:  Regulē  priekšpastiprinājuma  pastiprinājumu  un  signāla  pārspīlēšanu.

E.  MASTER:  Galvenā  skaļuma  kontrole;  izmantojiet  kopā  ar  GAIN  (C),  lai  iestatītu  
kopējo  skaļumu.

B.  TREBLE  BOOST:  spiedpogas  pastiprināšanas  shēma  nodrošina  papildu  pastiprinājumu,
harmonikas  un  augstfrekvences  reakcija.

Reģistrējiet  savu  Bassbreaker  007  tiešsaistē  vietnē  www.fender.com/product-registration.

  Aktivizējas  arī  izvēles  vienas  pogas  KĀJAS  SLĒDZIS  (L).

A.  IEEJA:  pievienojiet  instrumentu  šeit.

D.  BASS,  VIDĒJS,  TREBLS:  Toņu  vadība.

TM

VIDUSIEVADE IEGŪT MEISTARSBASS TREBLE SPĒKS

TM

BASBREAKER  007

10010 100 10010 00

2

Vadības  panelis

BOOST
TREBLE

AN
GĻ
U



FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.,  KORONA,  CA,  ASV

AN
G
Ļ
U

SPĒKS

V2:  7025/12AX7A/ECC83

IZMĒRI  (GALVA)

Augstums:  14,75 collas  (37,5 cm)

Platums:  15,81 collas  (40,2 cm)

IZMĒRI  (COMBO)

LINE  OUT

Pastiprinātāja  galvas  vāks  (pēc  izvēles,  PN  7707882000)

Izeja:  7  vati  uz  8Ω

Bassbreaker  BB-112  (pēc  izvēles,  PN  226700000,  satur  vienu  12 collu  8Ω  Celestion®  skaļruni)

Prasības:  55  vati

ĀRĒJĀ  SKAĻRUŅA  KORBOMS

Platums:  15,81 collas  (40,2 cm)

16,6  mārciņas.  (8 kg)

IEEJAS  IMEDANCE

SVARS  (GALVA)

Izejas  pretestība:  100Ω

Augstums:  8,94 collas  (22,7 cm)

VEIDS

SVARS  (COMBO)

V1:  7025/12AX7A/ECC83

25,5 mārciņas.  (11,5 kg)

Viens  10 collu  Celestion® Ten  Thirty  (8Ω,  PN 7700223000)

Dziļums:  8,5 collas  (21,6 cm)

PIEDERUMI

CABURES

1MΩ

V3:  6BQ5/EL84

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma.

PR 3032

Vienas  pogas  kājas  slēdzis  (pēc  izvēles,  PN  7706424000)  Kombinētais  vāks  (pēc  izvēles,  PN  7707881000)

SKAĻRUŅIS  (IEKŠĒJAIS)

Dziļums:  20,3 cm

IEKŠPĀRĀ  NAV  LIETOTĀJA  APKOPESĒJAMĀM  DAĻĀM,  APKOPE  TIKAI  KVALIFICĒTAM  PERSONĀLAM.

K.  LINE  OUTPUT:  nodrošina  līnijas  līmeņa  signālu  ar  toņu  veidošanu  no  
priekšpastiprinātāja.  Jaudas  pastiprinātāja  kropļojumi,  ja  tādi  ir,  tiks  
iekļauti  šajā  signālā,  ko  var  nosūtīt  uz  efektu  ierīcēm,  piemēram,  
aizkaves  vai  kora  blokiem,  kā  arī  uz  cita  pastiprinātāja  efektu  cilpu  
vai  jaudas  pastiprinātāja  ieeju.  Signāls  ir  piemērots  arī  ārējām  
ierakstīšanas  saskarnēm  un  skaņas  pastiprināšanas  iekārtām  (ņemiet  
vērā,  ka  tas  nepiedāvā  skaļruņu  emulāciju).

I.  IEC  POWER  IEVADE:  izmantojot  komplektācijā  iekļauto  strāvas  vadu,  
pievienojiet  iezemētai  kontaktligzdai  saskaņā  ar  IEEJAS  POWER  
spriegumu  un  frekvenci,  kas  norādīta  pie  strāvas  ieejas.

H.  DROŠINĀTĀJS:  Nodrošina  elektrisko  pārstrāvas  aizsardzību.  Kad  strāva  ir  
atvienota,  nomainiet  izdegušu  drošinātāju  tikai  ar  tādu  veidu  un  
nominālu,  kas  norādīts  uz  pastiprinātāja  aizmugurējā  paneļa.

1-800-856-9801  (ASV  bezmaksas)
1-480-596-7195  (starptautisks)

Jautājumu  un  problēmu  novēršanas  gadījumā  sazinieties  ar  
Fender  speciālistu:

Lai  nesabojātu  pastiprinātāju,  izslēdziet  to  (G),  mainot  skaļruņu  
savienojumu.

L.  KĀJAS  SLĒDZIS:  šeit  pievienojiet  izvēles  vienas  pogas  TREBLE  BOOST  
(B)  kājas  slēdzi.

J.  SKAĻRUŅA  IZEJA:  šeit  pievienojiet  ārējo  skaļruņu  korpusu  (minimālais  8Ω).  
Bassbreaker  007  kombinētajā  modelī,  izmantojot  šo  ligzdu,  iekšējais  
skaļrunis  tiek  automātiski  atvienots.

PRODUKTS  NO:

AUGSTS  SKAŅAS  SPIEDIENA  LĪMEŅI,  KAS  VAR  IZRAISĪT  ĪSLAKU  VAI  PASTĀVĪGU  DZIRDI
BRĪDINĀJUMS:  FENDER  PASTIPRINĀTĀJU  SISTĒMAS  SPĒJ  RAŽOT  ĻOTI

BASBREAKER  007

·
  ( )

WA
IZEJA IZEJA

7  WATTI

RUNĀTĀJS LĪNIJA

8Ω  MIN

120V  60Hz

SLĒDZIS

55 W

PĒJA

3

UZMANĪBU!  LAI  SAMAZINĀTU  ELEKTROTRIECIENA  RISKU ,  NENOŅEMIET  AIZMUGURĒJO  VĀKU.

UZMANĪBU:  R

DROŠINĀTĀJS

IEVADES  JAUDA

NOMAINIET  DROŠINĀTĀJU  AR

UZTURĒT
VE

BOJĀJUMI.  LIETOŠANAS  LAIKĀ  IESTATĪJOT  UN  REGULĒJOT  SKAĻUMA  LĪMEŅUS,  UZMANĪGIETIES.

F2A  L
250V

Aizmugurējais  panelis

TM

ŠO  APRĪKOJUMU  LAI  LIETU  VAI  MITRUMU

IEKŠĒJĀ  SKAĻRUŅA

BRĪDINĀJUMS:  LAI  SAMAZINĀTU  UGUNS  VAI  ELEKTRISKĀS  TRIECIENA  RISKU,  NEATKLĀJIET

UZMANĪBU:  SUPERFICIE  DE  CHASSIS  CHAUDE
REKLĀMA:  RISQUE  DE  CHOC  ELECTRIQUE !  NE  PAS  OUVRIR !

UZMANĪBU:  ŠASIJAS  VIRSMA  KARSTA

VEIDS:  PR  3032

!

Ražots  MEKSIKO

TIKAI  KOMBO:
MUMS

SĒRIJAS  NUMURS

Specifikācijas



IMPORTADO  POR:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV
AUDIO  PASTIPRINĀJUMS

Calle  Huerta  #279,  Int.  A.  pulkvedis  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  México.
RFC:  FVM-140508-CI0  

Klientu  apkalpošana:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

Citas  preču  zīmes  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums.

KORONA,  KALIFIA.  ASV

PRODUKTS  NO

Fender®  un  Bassbreaker™  ir  FMIC  preču  zīmes.

Autortiesības  ©  2015  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.

US+5  PN  7706152000  rev.  a

2260000000  (120V,  60Hz)  ASV
2261003000  (240V,  50Hz)  AU

Bassbreaker  007  Head

2261004000  (230V,  50Hz)  Lielbritānijā

DAĻU  NUMURI /  ATSAUCES /  RÉFÉRENCE /  NÚMERO  DAS  PEÇAS

Bassbreaker  007  Combo

2261000000  (120V,  60Hz)  ASV

2260013000  (240V,  50Hz)  MA
2260009000  (220V,  60Hz)  ROK
2260005000  (220V,  50Hz)  ARG
2260004000  (230V,  50Hz)  Lielbritānijā

2261013000  (240V,  50Hz)  MA

2260003000  (240V,  50Hz)  AU

2261009000  (220V,  60Hz)  ROK
2261005000  (220V,  50Hz)  ARG


